suas atribuições e conforme a lei municipal n. 2.800/20 de 23 de junho de 2020, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento, no PPA e 

LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2020, no valor de 

R$2.349.000,00 (Dois milhões, trezentos e quarenta e nove mil reais) conforme se 

especifica a seguir: 

03 SECRETARIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS  

001 ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS  

28.845.0000.2006 CONTRIBUIÇÃO DO PASEP  

3.3.90.47.00.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

[...]

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a lei
municipal n. 2.800/20 de 23 de junho de 2020, decreta;
Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar e Especial
no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo Antônio
do Sudoeste para o exercício de 2020, no valor de
R$2.349.000,00 (Dois milhões, trezentos e quarenta e nove mil
reais) conforme se especifica a seguir:

03 SECRETARIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS
001 ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
CONTABILIDADE E FINANÇAS
28.845.0000.2006 CONTRIBUIÇÃO DO PASEP
3.3.90.47.00.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E
CONTRIBUTIVAS
00411 01046 AUXÍLIO FINAN.